

## **ELENCO CHIARIMENTI**

**Aggiornato al 12/04/2019**

**Avviso di Manifestazione di Interesse per l'affidamento della Gestione di vari Servizi Mensa e Pulizie del Comune di Santa Croce S/A**

### **CHIARIMENTO 1**

**DOMANDA:** con la presente siamo a chiedere conferma che il requisito di capacità tecnica e professionale richiesto per la partecipazione alla manifestazione di interesse in commento possa essere soddisfatto dall'aver svolto nel biennio di riferimento un servizio di sporzionamento pasti all'interno di mense scolastiche, per un periodo ed un importo non inferiori a quelli indicati nell'avviso pubblico.

**RISPOSTA:** si conferma quanto specificato nell'avviso, l'affidamento prevede sia sporzionamento che preparazione pasti, il requisito deve soddisfare entrambe le tipologie di servizio

### **CHIARIMENTO 2**

**DOMANDA:** con la presente siamo a richiedere se il sopralluogo è obbligatorio.

**RISPOSTA:** come specificato nell'avviso, vista la complessità del servizio, è vivamente consigliato il sopralluogo.

### **CHIARIMENTO 3**

**DOMANDA:** Con la presente siamo a richiedere il gestore uscente del servizio sottoposto alla presente procedura di affidamento.

**RISPOSTA:** l'attuale gestore dei servizi sottoposti a procedura di affidamento è la Ponteverde Cooperativa Sociale Onlus di Pontedera

### **CHIARIMENTO 4**

**DOMANDA:** In riferimento ai requisiti di capacità tecnica professionale di cui all'art.8, chiediamo conferma che l'aver svolto servizi di ristorazione scolastica e servizio pasti a domicilio in favore di persone in condizioni di disagio concorra a soddisfare il requisito da voi richiesto.

**RISPOSTA:** si conferma quanto riportato all'art. 8 dell'Avviso – requisito capacità tecniche e professionali; nello specifico servizi di ristorazione scolastica e ristorazione collettiva